
ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ «СУВОРОВСКАЯ ШКОЛА  

ДЛЯ ОБУЧАЮЩИХСЯ С ОГРАНИЧЕННЫМИ  

ВОЗМОЖНОСТЯМИ ЗДОРОВЬЯ» 

 

П Р И К А З  

 

 

 01.09.2022  №88   
 
 

О создании комиссии по контролю за питанием 

 

На основании ст. 37 ФЗ №273 от 21.12.2012 «Об образовании в Российской 

Федерации», в целях контроля за организацией питания в ГОУ ТО 

«Суворовская школа для обучающихся с ОВЗ», 

 

п р и к а з ы в а ю :  

1. Создать на 2022-2023 г. г. комиссию по питанию в составе: 

Председатель комиссии: Володькина Елена Владимировна, 

медицинская сестра. 

Члены комиссии: Шулепова Лариса Викторовна, заместитель 

директора по ВР; 

                               Солодова Лидия Кузьминична, социальный педагог; 

                               Туголукова Ирина Анатольевна, родитель; 

                               Щербакова Светлана Владимировна, родитель. 

2. в обязанности комиссии по питанию вменить осуществление контроля 

за организацию питания в ГОУ ТО «Суворовская школа для обучающихся с 

ОВЗ», закладку продуктов питания, проверку документации и журналов по 

питанию, проверку соблюдения санитарно-эпидемиологических требований. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на медицинскую сестру 

Володькину Елену Владимировну. 
 

 

Директор 

  Е. А. Губанова 

 

 

 

 

 

 

 


